
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 24 de gener de 2024, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publi-
quen les llistes definitives de persones admeses, l’òrgan 
tècnic de selecció, la data, l’hora i el lloc del primer exer-
cici de les proves selectives d’accés al grup C, subgrup 
C1, sector d’administració especial, categoria d’auxili-
ar d’arxius, biblioteca i museus en l’àrea de Biblioteca i 
Documentació Científica, pel torn de promoció interna, 
mitjançant el sistema de concurs oposició (codi: 2023/P/
FC/C/5). [2024/729]

RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2024, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas, órgano técnico 
de selección, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de 
las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo 
C1, sector administración especial, categoría de auxiliar 
de archivos, biblioteca y museos en el área de Biblioteca 
y Documentación Científica, por el turno de promoción 
interna, mediante el sistema de concurso-oposición (códi-
go: 2023/P/FC/C/5). [2024/729]

No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar en 
las pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo 
C, subgrupo C1, sector administración especial, categoría de auxiliar de 
archivos, biblioteca y museos en el área de Biblioteca y Documentación 
Científica, por el turno de promoción interna, mediante el sistema de 
concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta 
de la resolución de 27 de noviembre de 2023 (DOGV 07.12.2023) por 
la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el 

anexo I de esta resolución y hacer pública la composición del órgano 
técnico de selección, en el anexo II.

Segundo
Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del 

primer ejercicio, que tendrá lugar en la fecha, hora y lugar que figuran 
en el anexo II.

Tercero
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, NIE, pasa-
porte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este 
efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc) con acceso a 
internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 24 de enero de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

Atés que no hi ha cap persona aspirant exclosa per a participar en 
les proves selectives de personal per a cobrir places vacants del grup 
C, subgrup C1, sector d’administració especial, categoria d’auxiliar 
d’arxius, biblioteca i museus en l’àrea de Biblioteca i Documentació 
Científica, pel torn de promoció interna, mitjançant el sistema de con-
curs oposició i de conformitat amb el que disposa la base cinquena de la 
Resolució de 27 de novembre de 2023 (DOGV 07.12.2023) per la qual 
es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses que figura en l’an-

nex I d’aquesta resolució i fer pública la composició de l’òrgan tècnic 
de selecció, en l’annex II.

Segon
Convocar les persones aspirants admeses a la realització del primer 

exercici, que tindrà lloc en la data, a l’hora i al lloc que figuren en 
l’annex II.

Tercer
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, NIE, passaport o permís de conduir emès a Espanya, 
sense que, per a aquesta finalitat, siguen vàlides les fotocòpies compul-
sades o acarades dels documents esmentats.

Així mateix es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tablet, rellotges intel·ligents, etc) amb accés a 
internet.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 24 de gener de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València. José Esteban Capilla Romá.



ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses torn promoció interna

Cognoms i nom NIF

Richart Sanchis, Bibiana ****775**

ANNEX II
Data, hora i lloc de celebració del primer exercici

Data realització del primer exercici 14 de maig de 2024

Hora realització del primer exercici 10.00 hores

Lloc de realització del primer exercici Sala de Juntes de la Biblioteca 
Central (Edifici 4L)

Òrgan tècnic de Selecció

Òrgan tècnic titular: 
President: Elías Chumillas Jiménez, funcionari de carrera, escala 

facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primera: Inmaculada Ribes Llopes, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal segona: M.ª Josep Merli Gimeno, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal tercera: M.ª Teresa Sánchez Sanz, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal quart: Francisco Manuel Delgado Soria, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Òrgan tècnic suplent: 
Presidenta: Inmaculada Romero Gil, funcionària de carrera, profes-

sora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Francisco José Rubio Montero, funcionari de carrera, 

escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal segona: Rosa M.ª Sáez Abad, funcionària de carrera, escala 
facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera: Raquel Vallés Navarro, funcionària de carrera, escala 
facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quart: José Ángel Maestro Cano, funcionari de carrera, escala 
facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

ANEXO I
Lista definitiva de personas admitidas turno promoción interna

Apellidos y nombre NIF

Richart Sanchis, Bibiana ****775**

ANEXO II
Fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio

Fecha realización del primer ejercicio 14 de mayo de 2024

Hora de realización del primer ejercicio 10.00 horas

Lugar de celebración del primer ejercicio Sala de Juntas de la Biblioteca 
Central (Edificio 4L)

Órgano técnico de Selección

Órgano técnico titular:
Presidente: Elías Chumillas Jiménez, funcionario de carrera, escala 

facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primera: Inmaculada Ribes Llopes, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal segunda: M.ª Josep Merli Gimeno, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal tercera: M.ª Teresa Sánchez Sanz, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal cuarto: Francisco Manuel Delgado Soria, funcionario de car-
rera, escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat 
Politècnica de València

Órgano técnico suplente: 
Presidenta: Inmaculada Romero Gil, funcionaria de carrera, pro-

fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Francisco José Rubio Montero, funcionario de car-

rera, escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal segunda: Rosa M.ª Sáez Abad, funcionaria de carrera, escala 
facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercera: Raquel Vallés Navarro, funcionaria de carrera, escala 
facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal cuarto: José Ángel Maestro Cano, funcionario de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València


		2024-01-29T13:47:36+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




